
Střední odborná škola s.r.o.
Podnikání v oborech obchodu a služeb
září 2000 – červen 2002  SŠ s maturitou

integrovaná střední škola a odborné učiliště Uničov
Technickoadministrativní pracovnice
září 1997 – červen 2000  Vyučení

Pracovnice úklidu
Domov pro seniory
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Komunikace s klienty, péče o jejich zázemí a společné prostory.

Personalistka
Muncanina s.r.o
leden 2023 – prosinec 2023  1 rok 

Hledání nových zaměstnanců, komunikace s uživateli, komunikace s potenciálními zaměstnanci, evidence

uživatelů, evidence zájemců, inzerce, zakládání dokumentace, objednávky, příprava dokumentů pro další

zpracování,

Zástupce vedoucí
Hruška,spol s.r.o
říjen 2016 – prosinec 2022  6 let a 3 měsíce 

Objednávky zboží, inventury, odpisy, plánování směn, komunikace se zaměstnanci, zaměstnavatelem.

Jednání s dodavateli.

Administrativní pracovnice
Parlaza s.r.o
červenec 2013 – září 2016  3 roky a 3 měsíce 

Příjem objednávek, nábor pracovníků, podávání inzercí, zakládání dokumentů, komunikace s pracovníky,

pomoc při náborech zaměstnanců, administrativní práce, příprava dokumentů pro účetní

Knihovnice
Knihovna Uničov
březen 2011 – červenec 2011  5 měsíců 

Evidence knih, půjčování, rezervační systém.

 731******  ilo***@***.cz
 Rok narození 1982

Ilona L.

ID: 1180632

Vzdělání

Praxe



Zahradnice
Technické služby s.r.o Uničov
květen 2010 – prosinec 2010  8 měsíců 

Práce s květinami a údržba města

Administrativní pracovnice
Elán družstvo Morava s.r.o.
srpen 2002 – listopad 2003  1 rok a 4 měsíce 

Přijímání objednávek, zpracování personalistiky, vystavování faktur, komunikace se zaměstnanci

angličtina  začátečník

slovenština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Na skok
rekvalifikační kurz technicko administrativní pracovník
březen 2011

Další dovednosti 
Empatie, schopnost porozumění, učení nových věcí

Turistika, tanec, čtení, jóga, acrojóga.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Uničov + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Archivář
Asistentka
Fakturant/ka
Floristka / květinářka
Knihovník
Korektor
Pracovník call centra
Pracovník na přepážce
Recepční v administrativě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Uničov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/personalistka-zastupce-vedouci-administrativni-pracovnice-knihovnice-zahradnice-pracovnice-uklidu-zivotopis-1180632

	Ilona L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


